関係者各位

公益社団法人 大阪府臨床検査技師会

会長 竹浦 久司

「近畿チーム医療実践セミナー2016 大阪」

開催のお知らせ

平素は当会事業にご理解ご協力を賜りお礼申し上げます。

この度、当会が担当し、下記要領にて「近畿チーム医療実践セミナー2016 大阪」を開催

する運びとなりました。

当セミナーは、オープンセミナーとして近畿一円でチーム医療に携わる全職種の方々を対

象に、チーム医療を実践するにあたり、明日からの日常業務にすぐに役立つ内容を盛り込

んでおります。ぜひ、多くの方々のご参加をお願い申し上げます。

記

日  時 ： 平成 29 年 1 月 22 日（日） 9：30 ～ 17：00

会  場 ： 大阪医科大学 臨床第二講堂、新講義実習棟 他

〒569-8686 大阪府高槻市大学町 2-7

テ ー マ ： 「チーム医療の実践に大切なもの☆」

対  象 ： チーム医療に携わる医療従事者

内  容 ： （午前の部）・タイプ別コミュニケーション講習会

            ・各部門お悩み相談会

（午後の部）・各部門専門実践セミナー

（糖尿病療養指導部門、NST・褥瘡部門、ICT 部門）

 ＊「プログラム」：別紙

 ＊ 日臨技生涯教育履修点数：専門教科 20 点

参 加 費 ： 2,000 円 （一律、テキスト代込み）

定  員 ： 150 名

申込方法 ： 事前申込み制（別紙「申込み方法」参照）

主  催 ： 公益社団法人 大阪府臨床検査技師会

問合せ先 ： 大阪府臨床検査技師会 理事 上田一仁 k.ueda@ashiya-hosp.com

以上

mailto:k.ueda@ashiya-hosp.com